
Městský úřad, stavební úřad 
náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 

 

SPIS. ZN.: MUBN-4239/2021/Ko    

Č.J.: MUBN-6260/2021   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Jana Košková 

412 589 818 

koskova@benesovnpl.cz 

DATUM: 18.10.2021    
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Strejda.Net s.r.o., IČO 03468054, K Nedvězí 107, Praha 10-Královice, 104 00  Praha 114, 

- kterého zastupuje BOHEMIATEL, s.r.o., IČO 60491515, Libušská 27/210, Praha 4-Libuš, 142 00  

Praha 411 

(dále jen "žadatel") podal dne 23.7.2021 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

datová síť Strejda.Net - Jedlka 

na pozemku st.p.č. 794, p.p.č. 240/2, 245/10, 397/1, 399/6, 399/16, 399/18, 407, 1239/1, 1239/6, 

1239/7, 1254/2, 1256, 1258/1 v katastrálním území Benešov nad Ploučnicí, p.p.č. 1292, 1295/1, 

1297/1, 1297/3, 1299, 1305/1, 1305/8, 1305/9, 1305/20, 1305/21, 1305/22, 1332/9, 1339/1, 1339/3, 

1502/1, 1502/39, 1521, 1522/2, 1522/7 v katastrálním území Malá Veleň. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Liniová telekomunikační stavba – veřejná komunikační síť, pokládka potrubí HDPE 40, nadzemní 

vedení v celkové délce 2684 m. 

 

Městský úřad Benešov nad Ploučnicí, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 

d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona a v souladu se 

zákonem č. 416/2009, o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 

elektronických komunikací, zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní 

jednání spojené s ohledáním na místě na den 

15. listopadu 2021 (pondělí) ve 13 hodin 

se schůzkou pozvaných  kanceláři Stavebního úřadu MěúU Benešov nad Ploučnicí. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Benešov nad Ploučnicí, stavební 

úřad, úřední dny: Po a St 8 - 17 hodin). 

  

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám 

k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. 



Č.j. MUBN-6260/2021 str. 2 

 
Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

  

 

 

Ing. Irena Zárubová, MBE 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 



Č.j. MUBN-6260/2021 str. 3 

 
 

 

Obdrží: 

Účastníci podle § 85 odst. 1 stavebního zákona  (dodejky) 

Strejda.Net s.r.o., K Nedvězí č.p. 107, Praha 10-Královice, 104 00  Praha 114 

- v.z. BOHEMIATEL, s.r.o., Libušská č.p. 27/210, Praha 4-Libuš, 142 00  Praha 411 

Město Benešov nad Ploučnicí, náměstí Míru č.p. 1, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Obec Malá Veleň, Malá Veleň č.p. 46, 405 02  Děčín 2 

 

Účastníci podle § 85 odst. 2 stavebního zákona  (dodejky) 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Krokova č.p. 31, 405 02  Děčín 

České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Krajská majetková, příspěvková organizace, Tolstého č.p. 1232/37, Střekov, 400 03  Ústí nad Labem 3 

MVE Pod Mostem s.r.o., Slánská č.p. 681, 272 01  Kladno 1 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odloučené pracoviště Děčín, Lázeňská č.p. 1268/12, 

Děčín I-Děčín, 405 02  Děčín 2 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 28. října č.p. 979/19, Děčín I-Děčín, 

405 02  Děčín 2 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství v Ústí nad Labem, Železničářská č.p. 1386/31, Ústí 

nad Labem-Střekov, 400 03  Ústí nad Labem 3 

ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

GasNet služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 

Účastníci dle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby (veřejná vyhláška) 

Stanislav Košťál, Lidická č.p. 700/19, Veveří, 602 00  Brno 2 

Josef Rusó, Boženy Němcové č.p. 170, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Pavel Hendrich, Děčín XXVII-Březiny č.p. 201, 405 02  Děčín 2 

Pavel Žáček, Palackého č.p. 740/6, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Vilma Koutková, Trnovanská č.p. 1320/47, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

Katarína Benešová, Vrchlického č.p. 551/1, Děčín II-Nové Město, 405 02  Děčín 2 

Milan Matějka, Köhlerova č.p. 172, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, 407 11  Děčín 9 

Luboš Kolář, Poláčkova č.p. 3238/6, Severní Terasa, 400 11  Ústí nad Labem 11 

Zdeněk Rulf, Jedlka č.p. 5, Malá Veleň, 405 02  Děčín 2 

Ing. Milan Cempírek, Jasanová č.p. 3235, 470 01  Česká Lípa 1 

Stanislav Cempírek, Děčínská č.p. 606, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Květoslava Cempírková, Děčínská č.p. 606, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Alena Čerychová, Děčínská č.p. 605, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Zdeněk Drobný, Děčínská č.p. 605, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Marie Drobná, Děčínská č.p. 605, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

František Frydrych, Děčínská č.p. 606, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Hana Frydrychová, Děčínská č.p. 606, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Pavel Hájek, Děčínská č.p. 605, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Květa Hájková, Děčínská č.p. 605, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Jiří Havránek, Děčínská č.p. 606, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Petr Kolouch, Děčínská č.p. 605, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Miloslava Loosová, Děčínská č.p. 606, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Richard Mališ, Děčínská č.p. 605, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Kamila Mališová, Děčínská č.p. 605, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Jaroslava Novotná, Děčínská č.p. 606, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Marie Potměšilová, Děčínská č.p. 606, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Petr Růžička, Děčínská č.p. 606, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Pavla Růžičková, Děčínská č.p. 606, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Petr Ryšánek, Děčínská č.p. 118, 403 23  Velké Březno 

Petr Sláma, Doubice č.p. 218, 407 47  Varnsdorf 1 

Hana Slámová, Děčínská č.p. 606, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Petr Svoboda, Děčínská č.p. 605, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 



Č.j. MUBN-6260/2021 str. 4 

 
Josef Šimek, Děčínská č.p. 605, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Zdeňka Šimková, Děčínská č.p. 605, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Lucie Uhrová, Děčínská č.p. 605, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Bohumil Volejník, Na Výsluní č.p. 2628, 470 06  Česká Lípa 6 

Lesy České republiky, s.p., Dr. Vrbenského č.p. 2874/1, 415 01  Teplice 1 

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 

 

Účastníci řízení (veřejná vyhláška) 

Vlastníci sousedních pozemků v trase vedení 

 

Dotčené orgány 

Městský úřad Benešov nad Ploučnicí, odbor majetku, investic a životního prostředí, náměstí Míru č.p. 1, 

407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Magistrát města Děčín, odbor správních činností a živnostenský úřad, Mírové Náměstí č.p. 1175/5, 405 

38  Děčín IV. 

Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, Mírové Náměstí č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 

38  Děčín 2 

Magistrát města Děčín, odbor stavební úřad - oddělení Úřad územního plánování, Mírové nám. č.p. 

1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Obecní úřad Malá Veleň, Malá Veleň č.p. 46, 405 02  Děčín 2 

Drážní úřad, sekce stavební - oblast Praha, Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa chráněné krajinné 

oblasti České Středohoří, Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

 

Vlastní 

 


